
*Nehodící se škrtněte 

 

Obec Voděrady 

Voděrady 70, 517 34 

Tel.: 494 384 524, e-mail: urad@obec-voderady.cz,  ID schránky: afxbair 

IČO: 00275506, DIČ: CZ00275506 

Ohlášení údajů rozhodných pro osvobození od poplatku 
za obecní systém odpadového hospodářství 

Poplatník: 

Příjmení, jméno:  …………………………………………………………………………………………….. 

Datum narození:  …………………………………………………………………………………………….. 

Adresa trvalého pobytu: ………………………………………………………………………………………...………………….. 

Adresa pro doručování (kontaktní): …………………………………………………………………………………………….. 

Telefon:  …………………………………………………………………………………………….. 

E-mail:  …………………………………………………………………………………………….. 

Mám nárok na osvobození od místního poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 

v souladu s OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství, kterou schválilo 

Zastupitelstvo obce Voděrady 14.12.2023 s účinností od 01.01.2024. 

Důvod* : 

čl. 6, odst. 1 OZV: 
Od poplatku je osvobozena osoba, které poplatková povinnost vznikla z důvodu přihlášení v obci a která 

je 

a) poplatníkem poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci v jiné obci a má v této jiné obci 

bydliště, 

b) umístěna do dětského domova pro děti do 3 let věku, školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné 

výchovy nebo školského zařízení pro preventivně výchovnou péči na základě rozhodnutí soudu nebo smlouvy, 

c) umístěna do zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na základě rozhodnutí soudu, na žádost obecního 

úřadu obce s rozšířenou působností, zákonného zástupce dítěte nebo nezletilého, 

d) umístěna v domově pro osoby se zdravotním postižením, domově pro seniory, domově se zvláštním režimem 

nebo v chráněném bydlení, 

e) na základě zákona omezena na osobní svobodě s výjimkou osoby vykonávající trest domácího vězení. 

čl. 6, odst. 2 OZV: 

Od poplatku je osvobozena osoba, které poplatková povinnost vznikla z důvodu přihlášení v obci a která 

 
b) se déle než 10 po sobě jdoucích měsíců zdržuje v zahraničí. 

Přiložené doklady: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Ve Voděradech dne: ………………………………….                                                      Podpis poplatníka: ……………………………….... 


